
Zarządzenie nr 1/2022 
Burmistrza Węgorzyna 

z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji miesięcznej na jednego ucznia dla Niepublicznych 
Przedszkoli prowadzonych na ternie Gminy Węgorzyno w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U.z2021 r. poz.1372, 1834 ), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1930, 2445) oraz Uchwały 
Nr XXXII/263/2017 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie 
Gminy Węgorzyno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
(Dz.Urz. Woj .Zach. z 2018 r. poz. 123 ) zarządzam, co następuje :

§1.

Uwzględniając wysokość planowanych wydatków bieżących Gminy Węgorzyno 
przeznaczonych w 2022 roku na Przedszkole Publiczne w Węgorzynie ustalam miesięczną 
kwotę dotacji z budżetu Gminy Węgorzyno na jedno dziecko w Niepublicznych Przedszkolach 
prowadzonych na terenie Gminy Węgorzyno wymienionych w art. 17 ust. 3 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych w wysokości 754,92 zł.

§ 2-

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Węgorzyno oraz Koordynatorowi 
Oświaty.

§3.

Zarządzeme wchodzi w życie z dniem podpisania.


